513. Warasdini, 8. VII. 1543. (D – XXX – 54)

Banus Nicolaus comes de Zrynyo capitulo Zagradiensi mandat, ut ad rogatum filiarum Sigismundi Frodnohar de Bednye, Dorotheae uxoris Thomae Ipolthffy,

Catherinae uxoris Nicolai Chelley et Margarethae viduae Francisci Swpanych, quae Elizabeth Bochkay de Razynya-Kerezthwr accusaverunt, quod eius filius Ludovicus Pekry de Pethrowyna castrum Bednye expugnavit et depraedatus est, idem castrum restituat actricibus. Orig. [Mayer]

514. Crisii, 10. VII. 1543. (D – XXX – 55)

Caspar Gwzych de Thwran, vicebanus ac comes et iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione et ammonitione ad rogatum Ladislai Kerecheny de Kanyfwlde, qui Christophorum Praschochy de Praschoch de violenta occupatione partis fundi sessionalis exponentis in Sabnycza Zenth Iwan accusavit, 5. VI. 1543. facta, apparere, reum ad remissionem fundi exponenti ammonitum esse, sed eum hoc facere recusasse et immo iudici nobilium comminatum esse. Orig. [Juričan]

515. Posonii, 11. VII. 1543. (D – XXX – 56)

Franciscus de Rewa, palatini locumtenens, iudici iuratisque civitatis Warasdiensis mandat, ut de Petro Horwath, officiali castri Zenthgyerghwar, quem dominus castri Petrus Keglwych de Zomzedwara e servitio Turcarum, redemit, qui autem postea dominum propter malam castri administrationem aufugit, eius assertione se nobilem esse neglecta iudicent et causam, si eius dominus sententia contentus non fuerit, curiae regiae transmittant. Orig. [Mayer]

516. Warasdini, 13. VII. 1543. (D – XXX – 57)

Nicolaus comes de Zrinyo banus in causa Petri Keglwych de Bwsyn contra Georgium Polychanyn de Polycze, qui munus servitoris eius adeptus 250 florenos, et 350 florenos videlicet tertiam partem pecuniae redemptionis captivorum Turcarum accepit et ab eo abiit, sententiam fert, ut Petrus Keglwych suam assertionem, summam 250 florenorum “non ad mesnualia, sed ad annualia servitia” a se datam esse, iureiurando, Georgius Polychanyn autem assertionem suam, nullos Turcas, dum servitor fuit, captos esse, etiam iureiurando, sed „sexto se nobilibus” confirmet. A tergo: Non iuraverunt. Orig. [Mayer]

517. Zagrabiae, 24. VII. 1543. (D – XXX – 58)

Nicolaus comes de Zrinio banus ad rogatum Petri Keglwych de Bwsyn, in quem causa Gasparis de Pernya contra Georgium filium Petri Keglwych tunc mortuum et Nicolaum Kerlewachky condescensa est, edit et transsumit littera (hic mancas), quae testimonia continent, utrum terra Zwethychychuwerh ad castrum Pernya an ad abbatiam de Thopwzka ante et post conflictum Mohachiensem pertinuerit. Orig. [Mayer]

518. Zagrabiae, 1. VIII. 1543. (D – XXX – 59)

Nicolaus comes de Zrinyo, banus, causam ob contradictoriam inhibitionem stationis castrorum quondam Christophori, Ioannis Corvini ducis filii, Kozthel et Kra-

pyna necnon possessionum ac eorum possessionariorum ad ea spectantium, quae omnia in Iacobum Zekel de Kewend, liberum dominum in Ormosd, per mortem ac defectum seminis eiusdem Christophori regia donatione collata sunt, inter praefatum Iacobum ut actorem et Petrum Keglewych de Bwsyn ac Catharinam Imreffy de Zerdahel, Lucae Zekel de Kewend uxorem ut reos initam ad horum protestationem in terminum anniversarium prorogat. Orig. [Šavor]

519. Chaktornyae, 9. VIII. 1543. (Frg – 11 – CIIL)

Banus Nicolaus de Zrynyo iudicibus civitatis Varasdiensis praecipit, ut ad rogatum Petri Keglewych Stephanum Horwath in ius citet. Frg. (infima pars asservata). Orig. [nepotpisan]

520. sine loco, post 8. IX. 1543. (Frg – 12 – CIIL)

Nicolaus de Zrinio banus capitulo Zagrabiensi praecipit, ut in causa Annae, uxoris Petri Kastelanffy de Zenthlelek, contra Elenam Pwkry, viduam Emerici Bradach de Ladomercz, de violenta ablatione et deteutione quorundam rerum mobilium mota inquisitionem faciat.

521. In castro Gwozdanczky, 27. X. 1543. (D – XXX – 60)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Petrum Keglewych de Bwsyn et Petrum Harmyczar sive Horwath de certa pecunia pro huius redemptione a Turcarum captivitate ab eodem Keglewych expensa inita sententiam dicit, qua Harmyczar debitam pecuniam termino certo creditori persolvere debeat. Orig. [Šavor]

522. Dombrae, 22. XI. 1543. (D – XXX – 61)

Gregorius Bornenysza, gubernator episcopatus Zagrabiensis colonis villicatus Ternawa et Nowak privilegia ab episcopis Zagrabiensibus data et in tumultis deperdita, quod a servitoribus “castris Zagrabiensibus” insolitis extorsionibus premuntur, denuo edit. Sequuntur confirmationes episcoporum Zagrabiensium Pauli (a. 1552.). Caspari Stankovachky de 24. IV. 1591. Cop. simpl. [Juričan]

523. Veglae, 2. III. 1544. (DV – II – 91)

Differentia inter Catharinam relictam magistri Georgii sutoris de Dobasniza et conventum sancte Mariae a capite insulae Veglae de quibusdam bonis a magistro Georgio conventui donatis pacto inter partes constituto componitur, ex quo Catharina bonis (domibus et braydis) sui quondam mariti in vita fruetur atque ea mortua eadem bona in manus fratrum dicti conventus devenient. Latine c. orig. perg. [Marušić]

524. Spiraie, 23. III. 1544. (D – XXX – 62)

Ferdinandus rex proceribus comitatus Zaladiensis praecipit, ut sine mora copias suas “in pleno numero” ad capitaneos regios mittant. In dieta enim imperiali contra Turcas omnes unanimiter caesari [Carolo V.] subsidium promiserunt. Orig. [Juričan]